
Uchwała Nr XXXVI/280/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Mordach na 2022 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 51 Statutu Miasta i Gminy Mordy, uchwalonego 

uchwałą Nr XXIII/167/2020 z dnia 26 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 10881) Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 
 
 

§1 

 

Przyjmuje się plany pracy niżej wymienionych stałych komisji Rady Miejskiej w Mordach 

 na 2022 rok: 

1) Plan pracy Komisji Finansów i Budżetu oraz Spraw Gospodarczych, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

 /-/ Katarzyna Kotowska  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/280/2021 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

FINANSÓW, BUDŻETU ORAZ SPRAW GOSPODARCZYCH  

RADY MIEJSKIEJ W MORDACH NA 2022 ROK 

 

 

Lp. 

 

Termin 

posiedzenia 

 

Tematyka posiedzenia 

 

1. 

 

 

STYCZEŃ 

 

 

1. Zapoznanie się z informacją na temat oświetlenia Miasta i Gminy 

Mordy. 

2. Zapoznanie się z  informacją o wykonanych inwestycjach w 2021 roku. 

3. Zapoznanie się z  informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Mordy na 

dzień 31 grudnia 2021 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb. 

2. LUTY 

1. Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Komunalnej Mordy  

Sp. z o.o. 

2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą gospodarki odpadami na terenie 

Miasta i Gminy Mordy w 2021 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb. 

3. MARZEC 

1. Zapoznanie się informacją na temat funkcjonowania Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury i Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej              

w Mordach w 2021 roku. 

2. Zapoznanie się z  informacją dotyczącą stanu dróg, ulic i chodników  

na terenie Miasta i Gminy Mordy. 

3. Zapoznanie się z  informacją na temat bezpieczeństwa na terenie Miasta 

 i Gminy Mordy. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb.  

4. KWIECIEŃ 

1. Podsumowanie akcji zima 2021/2022 – wizja lokalna dróg gminnych. 

2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mordach w 2021 roku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb. 



5. MAJ 

1. Bieżąca analiza sytuacji mieszkaniowej na terenie Miasta i Gminy 

Mordy. 

2. Sprawozdanie z działalności klubów sportowych na terenie Miasta  

i Gminy Mordy za 2021 rok. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania oczyszczalni 

ścieków na terenie Miasta Mordy. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb. 

6. CZERWIEC 

1. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Mordy za 2021 r. 

2. Bieżąca ocena utrzymania czystości i terenów zieleni w Mieście                 

i Gminie Mordy. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania OSP na terenie 

Miasta i Gminy Mordy w 2021 roku. 

4. Podsumowanie roku szkolnego 2021/2022. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb.  

7. SIERPIEŃ 

1. Ocena przygotowań szkół do nowego roku szkolnego 2022/2023. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3.  Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb. 

8. WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Mordy za I półrocze  

2022 r. 

2. Zapoznanie się  informacją o realizacji zobowiązań podatkowych oraz 

opłat lokalnych od osób prawnych i fizycznych za I półrocze 2022 r. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4.  Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb.  

9. PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się z informacją na temat stanu przygotowania do okresu 

zimy 2022/2023. 

2. Dyskusja nad założeniami do projektu budżetu Miasta i Gminy Mordy  

na 2023 r. 

3. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5.  Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb.  

10. LISTOPAD 

1. Zapoznanie się z  informacją o wykonanych inwestycjach w I półroczu  

2022 r. na terenie Miasta i Gminy Mordy. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat działalności Gminnej Spółki 

Komunalnej Mordy Sp. z o.o. – terminy i realizacja płatności za wodę  

i ścieki. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb.  

11. GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2023 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

3.  Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

 /-/ Katarzyna Kotowska  

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/280/2021 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI 

OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W MORDACH NA 2022 ROK 

 

Lp. 
Termin 

posiedzenia 

 

Tematyka posiedzenia 

 

1. STYCZEŃ 

1. Analiza funkcjonowania podstawowej opieki zdrowotnej w 2021 r. 

2. Zapoznanie się z planami Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury  

w Mordach na 2022 rok. 

3. Ocena porządku na terenie Miasta i Gminy Mordy. Dyskusja na temat 

działań zmierzających do poprawy porządku i estetyki Miasta  

i Gminy Mordy. 

4. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

2. LUTY 

1. Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Komunalnej Mordy  

Sp. z o.o. 

2. Zapoznanie się z informacją nt. realizacji Miejsko – Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w 2021 r. 

3. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

3. MARZEC 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Mordy. 

2. Ocena działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, Miejsko – 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Mordach i świetlic wiejskich – wizja 

lokalna w świetlicy w Czołomyjach i Głuchowie. Informacje nt. stanu 

zaawansowania prac budowlanych w świetlicach. 

3. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

4. KWIECIEŃ 

1. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2021 r., pracy asystenta 

rodziny i zespołu interdyscyplinarnego. 

2. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

5. MAJ 

1. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania OSP na terenie 

Miasta i Gminy Mordy. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat działalności klubów sportowych 

z terenu Miasta i Gminy Mordy. 

3. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 



6. CZERWIEC 

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Mordy za 2021 r. 

2. Zapoznanie się z informacjami dyrektorów szkół z terenu Miasta  

i Gminy Mordy nt. funkcjonowania placówek oświatowych 

w 2021/2022 r. 

3. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

7. SIERPIEŃ 

1. Ocena przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2022/2023 – wizja lokalna w szkołach. 

2. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

8. WRZESIEŃ 

1. Zapoznanie się z informacją  z wykonania budżetu za I półrocze 2022r. 

2. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

9. PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się z programem i organizacją obchodów Święta 

Odzyskania Niepodległości. 

2. Zapoznanie się z informacją nt. działań promocyjnych Miasta  

i Gminy Mordy. 

3. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 r. 

4. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

10. LISTOPAD 

1. Analiza potrzeb budżetowych Miasta i Gminy Mordy na 2023 rok. 

2. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

11. GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2023 r. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

3. Sprawy różne wynikające z aktualnych potrzeb, w tym opiniowanie 

projektów uchwał. 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

 /-/ Katarzyna Kotowska  

 


